
 
 

 
JAROSLAV BEDNÁŘ 

                   

 
 

VVěěččnnýý  ŽŽiidd  
aanneebb  vvrraažždděěnníí  

vvyykkoořřiissťťoovváánníí  aa  ddrraannccoovváánníí  
nnáárrooddůů  ppooddllee  33000000lleettýýcchh                                    

žžiiddoovvsskkýýcchh  pplláánnůů  
                                                            

 

 
  



 2

 
 
 
 

 
 

© Jaroslav Bednář; Věčný Žid aneb vraždění, vykořisťování a drancování národů 
podle 3000letých židovských plánů. Praha 2007 



 3

Věčný Žid aneb vraždění, vykořisťování a drancování 
národů podle 3000letých židovských plánů 

 
    O osudu světa bylo pravděpodobně rozhodnuto před 3000 lety. V té době totiž podle 
zasvěcených kruhů znalců židozednářské otázky vznikly tzv. Protokoly sionských 
mudrců - židovský plán na ovládnutí světa. Byly napsány pravděpodobně v období 
kolem roku 929 př. Kr. za vlády krále Šalamouna jemuž je připisován vznik 
světovládných tendencí Židovstva jako národa vyvoleného. Přirozeně, že se jejich 
obsah po celá staletí měnil podle okolností a podmínek života Židů. V nejnovější verzi 
je tento obsah znám z roku 1897 kde byly tyto protokoly čteny na paralelní tajné 
schůzi asi 40-50 delegátů židovského zednářského řádu B´nai B´rith u příležitosti I. 
sionistického kongresu v Basileji. Obsah protokolů v této nové podobě je připisován 
Achadu Haamovi, jenž v Oděse založil tajný řád Bene Mosche (Synové Mojžíšovi), 
který se řídil rituály zednářské lóže. Tyto paralelní tajné schůze u příležitosti 
sionistických kongresů se konaly znovu v roce 1899 a 1903. Na schůzích  B´nai B´rith 
bylo mimo jiné rozhodnuto o vyvolání I. světové  války a bolševizaci Evropy.     
   Židé přišli do Evropy ve 2. století po rozprášení Římany v Palestině. Do Evropy 
přišli přes Cařihrad a Iberský poloostrov z blízké Afriky už se skrytým cílem a tím 
bylo dřívější či pozdější zničení a ovládnutí národů. Zmocnili se obchodu, který 
prakticky zmonopolizovali, a celá území vykořisťovali obrovským lichvářstvím, což 
vedlo k obrovským pogromům, kdy byli Židé vyháněni postupně ze všech zemí. 
Tehdy byla jediným vážným odpůrcem Židovstva katolická Církev, která je držela 
v ghettech, a uplatňovala proti nim protižidovské zákony. Proto Židé po celá staletí 
pronikali do katolické Církve (falešným obrácením) s cílem změnit její učení a tím jí 
zlikvidovat. Proto neustále zakládali a zakládají bludná a heretická kacířská učení, i 
sekty jako byli kataři, valdenští, husité, ariáni, albigenští, atd., atd. V současnosti jsou 
to Svědci Jehovovi, mormoni, atd. V průběhu staletí jich byly stovky. Je prokazatelné, 
že všechny tyto sekty byly vždy z pozadí zakládány, financovány a podporovány Židy     
s cílem zničit katolickou Církev a ovládnout křesťany.  
   V nenávisti vůči křesťanům zacházeli tak daleko, že hromadně otravovali studny a 
tím způsobili obrovské epidemie moru ve 14. a 15. století, a rovněž neustále páchali 
rituální vraždy, především na malých dětech, ze satanské nenávisti vůči Kristovi a 
křesťanům. Je známo několik stovek soudně prokázaných židovských rituálních vražd, 
spáchaných v průběhu celých staletí. To jsou ovšem případy známé,  prokázané, ale ve 
skutečnosti to budou pravděpodobně desetitisíce obětí. Dnes tyto vraždy páchají zcela 
anonymně a je logické, že obětí musí být mnohem více. 
   V dnešní době jsou Židé nejmocnějším elementem zemí atlantského seskupení: 
USA, Velké Británie, Holandska, Španělska, Portugalska, Francie a Belgie. Hlavní 
atlantskou zemí je Velká Británie - USA jsou pouze jejím výkonným a mocenským 
aparátem. Židovstvo, které bylo v Anglii emancipováno Cromwellem v 17. století, 
získalo prostřednictvím Disraeliho jako předsedy vlády Velké Británii tehdejší 
velmocenské postavení.  Židé také těmto vtiskli zemím svojí obchodnickou mentalitu, 
a zavedením tzv. demokracií v těchto státech získali naprostou kontrolu nad jejich 
finančním a politickým životem. Jako národ, považující se za vyvolený k vládě nad 
světem, používají Židé atlantské země jako prostředek k uskutečnění svých cílů. 



 4

Založili zednářské lóže, Weishauptovy ilumináty i tisíce jiných organizací, jejichž 
prostřednictvím provedli revoluce v Americe a později ve Francii (Velká francouzská 
revoluce, název je mylný, protože to byla revoluce zednářů a Židovstva). 
   Intelektuální centrum židovské moci ve světě je tedy Anglie. Mocenské centrum 
bylo ve druhé polovině 19. století přeneseno do USA. Finanční anexi (ovládnutí) USA 
prováděli především němečtí Židé Baruch, Warburg, Kuhn, Loeb, Lehman atd., kteří 
přišli do USA v 19. století z pověření bratří Rothschildů.  
    V čele světové židovské finanční skupiny stojí Rothschildovo finanční a bankovní 
impérium s Bank of England, která mu náleží stejně, jako ovládá všechny banky v 
London City. V USA jsou to především Chase Manhattan Bank (Rockefellerův 
institut, dříve banka Kuhn a Loeb), Bank of America, Bank of J. P. Morgan, U. S. 
Bank, Citicorp, CRF, atd. Toto židovské konsorcium dnes vystupuje pod krycími 
světovými bankovními domy jako je Světová banka, Evropská banka pro rozvoj, 
Mezinárodní měnový fond (MMF) a desítkami investičních společností, jejichž 
posláním je tzv. vytunelování národního bohatství států. Kupříkladu Sörös, maďarský 
Žid a vazal Rothschildova domu, je jeden z největších finančních a bankovních 
spekulantů současnosti. Spolu se Židem Sachsem je autorem tzv. šokové terapie, která 
byla aplikována ve státech Střední a Východní Evropy, a která zničila jejich národní 
ekonomiky. V Československu byla šoková terapie provedena Židem V. Klausem, v 
Polsku jí řídil Žid Balcerowicz, atd. 
   Samotné židovské snažení o vládu nad světem, jak už bylo řečeno, je velmi staré      
a jeho současná tvářnost pochází z 18. století založením Velké zednářské lóže anglické 
v roce 1717. Poté byly zednářské lóže postupně zaváděny do všech států světa. Právě 
prostřednictvím těchto lóží ovládá Židovstvo politiku na celém světě. Zednářské lóže 
jsou pokračováním tajných sdružení, které Židé založili už v Babylonském zajetí roku 
587 let př. Kristem. 
   Základy geostrategie Židovstva byly pro 20. století formulovány na I. sionistickém 
kongresu v Basileji r. 1897 (respektive na už zmíněných tajných schůzích židovského 
zednářského řádu B´nai B´rith), kde bylo rozhodnuto o vyvolání I. světové války, 
jejímž cílem bylo rozbití mocenského bloku křesťanských států - monarchií - 
Rakouska-Uherska, Německa a Ruska. Zároveň s tím měla být likvidována moc 
katolické Církve. 
   Nejbohatším a nejmocnějším státem Eurasie bylo Rusko, a proto bylo vystaveno 
bolševické revoluci, financované velkými židovskými bankami z USA, Německa, 
Velké Británie a Holandska. Marxismus a bolševismus nebyl vynálezem Rusů, nýbrž 
mezinárodních Židů. Byl do Ruska implantován a jimi pak udržován po více jak 70 let. 
Politika SSSR a světového komunismu nebyla řízena z Moskvy, nýbrž z New Yorku 
(kromě krátkých výjimek v době Stalinovy vlády, zejména po roce 1945). Naprostá 
většina sovětských komisařů byli Židé, kteří přišli do Ruska z východních čtvrtí New 
Yorku. Po této revoluci došlo k vyrabování Ruska a způsobilo téměř hospodářské 
zhroucení tehdy nejbohatší země světa. Bylo vyváženo zlato a drahé kovy, ale i dřevo, 
uhlí a téměř všechno přírodní bohatství země, především do USA.  
   Po revoluci v Rusku měly být podobné revoluce provedeny i v Evropě: přepadení 
Polska Židem Trockým, revoluce Židů Liebknechta a Luxemburkové v Německu, Žid 
Béla Kun v Maďarsku a na Slovensku, atd. Tyto revoluce se nepodařily, protože 
křesťanské obyvatelstvo bylo ještě morálně odolné proti takové zhoubě, a kromě toho 



 5

byly ve velkém rozsahu známé spojitosti takových revolucí s cíli Židovstva. V 
podstatě se jednalo o válku Židů proti nežidovským národům. Po těchto nezdarech 
vyvolali Židé v roce 1929 umělou světovou hospodářskou krizi zhroucením akcií na 
newyorské burze, která měla vytvořit znovu podmínky k instalaci bolševických 
revolucí v Evropě, a tím si Evropu definitivně podmanit, ale i to skončilo nezdarem. 
   Proto musely být vytvořeny podmínky k vyvolání II. světové války (Světový 
židovský kongres vyhlásil Německu válku už v roce 1933), jejímž cílem bylo 
rozdělení Evropy na tzv. socialistickou a kapitalistickou, jako jednu z přípravných etap 
Židovstva na ovládnutí světa. Především šlo o likvidaci národního Německa, v němž je 
dnes bankovnictví a průmysl téměř výhradně v rukou Židovstva. Proto se také nyní 
vytváří tzv. Evropská unie, která bude znamenat definitivní podmanění kontinentu pod 
židovskou vládu. 
   Evropská unie jako kontinentální stát má být předstupněm k ovládnutí světa, protože 
finálním cílem je vytvoření jediného světového státu - One World. Proto tzv. 
globalizace, o jejímž pozadí nemá naprostá většina lidí ani tušení.  
   Jak už bylo řečeno, Židé řídí jim podřízené vlády prostřednictvím zednářských lóží, 
finančníků, atd. Jsou institucionalizováni, ovládají všechny celosvětové a nadnárodní 
organizace, které k tomu účelu zřídili - OSN, UNESCO, Trilaterální komisi, G7, 
Světovou banku, Evropskou banku, Mezinárodní měnový fond, atd., atd. Dnešní 
trojúhelník skutečné výkonné moci ve světě tvoří banky, tajné služby a zločinecké 
organizace, nikoli vlády států! Vlády jsou téměř bezezbytku podřízeny moci a vlivu 
tohoto trojúhelníku, jsou pouhými prostředníky, mluvčími skutečné moci. Proto je 
možné pozorovat eminentní exponování komediantů všeho druhu do vlád a 
parlamentů, protože současnost je řízena zednářským heslem „Ordo ab Chao“ (Řád 
z chaosu), které vyjadřuje poslední velký úder proti křesťanství a národním státům, na 
jejichž troskách pak má být zřízen Nový světový řád (New World Order), řízený 
satanskou filosofií New Age (Nový věk). Ten má vyústit v totální zotročení lidstva a 
nejhrůznější diktaturu. Cílem je jediný světový stát pod vládou židovského krále a 
židovské kněžské aristokracie.  
   Jako poslední prostředek k ovládnutí světa má být použito zhroucení finančního 
systému světa, který by vyvolal III. světovou válku. I když nelze vyloučit, že světová 
válka může být vyvolána i bez tohoto zhroucení. Proto bylo Židy zinscenováno 11. 
září 2001 - útok na mrakodrapy (patřily židovské rodině Rockefellerů) v New Yorku, 
aby pod záminkou boje proti terorismu byl svět udržován v permanentním strachu, a 
zároveň aby byly podle potřeby zlikvidovány poslední zbytky odporu v islámských 
státech i jinde. Rovněž tak pod touto záminkou může být kdykoli vyvolána světová 
válka!  
   Co se týče převratů v roce 1989 ve státech Střední a Východní Evropy, tak ty byly 
samozřejmě pečlivě naplánovány a provedeny služebnami USA, SSSR a Izraele - CIA, 
KGB a Mossadem. Světové Židovstvo prostě stáhlo bolševismus ze světového dění. 
Zasvěcení Židé, kteří v Československu koncipovali rok 1968, E. Goldstücker, J. 
Pelikán. P. Kohout, L. Vaculík, O. Šik, A. J. Liehm, J. Procházka, atd., pokud se toho 
dožili, byli rovněž iniciátory převzetí moci v roce 1989. Proto také byla v roce 1977 
založena Charta 77, jejíž vznik byl iniciován židozednářským vedením z Basileje. 
Chartu 77 řídilo přibližně 70 až 85 lidí, jejichž jádrem bylo 42 mluvčích. Byli to 
především rodiny Havlových, Dienstbierových, Rumlových, Paloušových, 



 6

Hromádkových, Marvanových, Šternových, Němcových, Šabatových atd. Všechny 
tyto rozvětvené rodiny jsou Židé, svobodní zednáři a komunisté. Po roce 1989 
přibližně 180 členů těchto rodin, jejich příbuzných a přátel, zaujalo pozice v 
nejvyšších státních diplomatických a hospodářských funkcích státu. Tato skupina 
občanů Československa byla pro své poslání schválena pověřenými orgány SSSR a 
USA (prostřednictvím StB, KGB, CIA a Mossadu). Souhlas vyslovovaly také 
zednářské lóže a židovské mezinárodní organizace.  
   Židé a svobodní zednáři podnikli po řízených převratech v roce 1989 ve všech 
státech Střední a Východní Evropy frontální útok na mocenské pozice. Zmocnili se 
všech postavení v politice, finančnictví, hospodářství, justici, tisku, atd. Ve všech 
vládách a parlamentech ČR jsou po roce 1989 účastni Židé a zednáři. Kvalifikovaný 
zasvěcený odhad uvádí k datu červen 1999 tento údaj: „V parlamentu je cca 11% Židů 
a asi 23% svobodných zednářů. V senátu je cca 18% Židů a cca 22% zednářů - ostatní 
poslanci jsou bezvýznamní a bezcenní lidé, které uvedené odhadnuté počty dokáží 
ovládnout a řídit“. 
   Židé mají v České republice celou řadu velmi rozsáhlých a vlivových agentur, jimiž 
zajišťují výběr a řízení činnosti vlády, parlamentu, senátu, vládních i samosprávných 
orgánů, médií, atd. Všechny politické strany bez výjimky jsou pod jejich kontrolou a 
také jimi řízeny. Česká republika byla zcela ovládnuta po roce 1990, kdy byly v 
březnu v Praze ustaveny zednářské lóže. Všechny složky veřejného života v naší zemi 
jsou pod jejich kontrolou: policie, soudnictví, zdravotnictví, diplomacie atd. Tato 
židozednářská expozitura má za následek začlenění České republiky do Evropské unie 
a NATO, zničení armády, aby se země nemohla bránit, ničení školství a zdravotnictví, 
ničení zemědělství, umělé zbídačení obyvatelstva a kolonizaci země (prodej národního 
majetku světovým židovským společnostem, bankám, pojišťovnám, burzám apod.) 
   V přítomnosti už Česká republika nepatří Čechům, nýbrž mezinárodním Židům, 
především z Německa a USA, kteří vlastní cca 78% národního majetku České 
republiky. Obdobná situace je samozřejmě i v ostatních státech.  
   A na závěr krátký citát z díla Johannese Rothkranze „Protokoly siónských mudrců se 
vyplnily!“: „O čtyři roky později na tzv. naléhavém shromáždění evropských rabínů 
12. ledna (podle jiných 12. února) 1952 si byl maďarský vrchní rabín Emanuel 
Rabinowitsch v zdánlivě nerozborném kruhu svých lidí tak sebejistý, že naplno ohlásil 
i třetí a nejposlednější stupeň. Jeho prohlášení se však poněkud trapně stalo také 
známým po celém světě podobně jako kdysi Protokoly siónských mudrců:  
  ‚Cíl, o nějž jsme po 3 000 let tak trpělivě usilovali, máme konečně na dosah. A 
protože je jeho vyplnění tak blízko, zdesateronásobili jsme svoje úsilí i obezřetná 
opatření. Mohu vás ujistit, že naše rasa zaujme své legitimní místo ve světě. Každý Žid 
králem, každý křesťan otrokem. (Nadšený potlesk přítomných!) Vyvolali jsme v 
Americe protiněmecké nálady, které vyústily v druhou světovou válku. Naším 
konečným cílem je rozpoutání třetí světové války. Tato válka na věčné časy ukončí náš 
boj proti gójům a naše rasa nesporně ovládne svět.‘“  
 
                                                                                            Jaroslav Bednář, 11. 4.  2007 
 
 
 



 7

 
 
 

 
Doporučená literatura 

 
   K prohloubení znalostí o skutečných původcích i pravém smyslu a účelu dohody o 
Evropské unii z Maastrichtu, o plánování jediného, Židy ovládaného světového státu, o 
infiltraci zednářstva do katolické Církve a dalších s tím souvisejících tématech, tomu 
doporučuji tyto tituly nakladatelství 
 

Pro Fide Catholica 
 

Johannes Rothkranz 
 

Der Vetrag von Maastricht – Endlösung für Europa 
1. Band (314 Seiten, 32 Bildtafeln) 
2. Band (334 Seiten, 32 Bildtafeln) 

  
Maastrichtská dohoda – konečné řešení pro Evropu 

 
   Zda je tato kniha vynikající globálně-politickou studií nebo pouze výstředním 
kriminalistickým pamfletem, o tom už musí rozhodnout sám čtenář podle vlastních 
schopností logického úsudku – každopádně však přichází pět minut před dvanáctou 
aby nic netušícím a nepředvídavým Evropanům přesvědčivými argumenty vysvětlila, 
co je na ně chystáno. 
   Jde o doslova a do písmene o bezbožný a hanebný plán, podle něhož mají být 
evropské národy pomocí tzv. Maastrichtské dohody o Evropské unii vydány úplně a 
neodvolatelně na pospas zlověstným a celosvětově organizovaným mocnostem, jejichž 
stěžejním cílem je „zničení křesťanství, národností a svobody Evropy“, jak napsal už 
roku 1948 osvícený šéfredaktor „Times“. 
   Náš autor Johannes Rothkranz, který již ve svém pozoruhodném třísvazkovém díle o 
globální „diktatuře humanity“ tyto síly odvážně nazval pravým jménem, ukazuje nyní 
tento ohavný plán v přehledném shrnutí. Zůstává otázkou, zda se ještě může vůbec 
podařit vzburcovat spící Evropany, aby poslaly k čertu své vládnoucí politické loutky, 
které se s patologickou zavilostí snaží udělat epochální zničení „nezvratným“. 
(Rozumí se, že ne hrubým násilím, nýbrž legitimními „demokratickými“ prostředky.) 
Autorovi každopádně náleží náš dík a uznání. Zbývá jen přát si, aby evropský čtenář 
přijal tento spisek s náležitou opravdovostí a vyvodil z něj pro sebe všechny příslušné 
důsledky. 
 
 
 
 
 
 



 8

Johannes Rothkranz 
 

Die kommende „Diktatur der Humanität“ oder die Herrschaft des 
Antichristen 

1. Band (144 Seiten, 16 Bildtafeln) 
2. Band (237 Seiten, 32 Bildtafeln) 
3. Band (259 Seiten, 16 Bildtafeln) 

 
Nadcházející „diktatura humanity“ aneb Panství Antikrista 

1. díl, Chystaná světová diktatura v „The City of Man“ 
2. díl, Světovládci temnot v akci 

3. díl, Sjednocená náboženství světa v antikřešťanském světovém státě 
 
   První díl podává alespoň povšechný přehled o „plánu“ na instalování „diktatury 
humanity“. Ukáže čtenáři, že tento plán byl prokazatelně zkoncipován vrcholkem 
satanské hierarchie, a kromě toho jej seznámí i s třinácti stupni Satanovy synagogy. 
Všechny informace v prvním svazku jsou nezbytné pro pochopení ještě důležitějšího 
2. dílu, v němž se zcela konkrétně předkládají politické tahy a triky v našem století a 
rovněž se pojednává o bezprostřední současnosti a nejbližší budoucnosti. – Chybná 
kalkulace • Demokracie jako světové náboženství • Místo světového míru – 
náboženství humanity • Zednářský humanismus • Židé a muslimové • „Opice Boha“ • 
Satanská vzdorocírkev • Dolarová pyramida • Zednářský satanismus • Kormidelníci 
světového zednářstva • Stínová vláda světa • Komunismus • Světová revoluce – tak zní 
názvy některých kapitol. 
   V druhém dílu se dočteme o Otcích revoluce • Prvním náběhu, mužích v pozadí a 
jeho následcích • tzv. „Říjnové revoluci r. 1917 • Holocaustu“ • Státu Izrael • 
„Potírání“ tzv. „rudého nebezpečí“ •  Triku s volným obchodem • „Mírovém hnutí“ • o 
Zotročení třetího světa •  „Demokratizaci“ východního bloku – a dalších tématech. 
   Nejen pro katolíky by měla být předmětem nejvyššího zájmu skutečnost, že se velká 
světová náboženství, především ale katolická Církev, staly už před několika 
desetiletími velice důležitými nástroji světového Židovstva. Právě komplexem těchto 
témat se zabývá třetí díl této trilogie. Z jeho obsahu: Koncil „mudrců“ • Koncil 
podporuje světový stát • Papež je pro světovou vládu • A ještě jiný papež je pro 
světovou vládu • Událost v Assisi • Ekumena nade vše • Papež a satanská hierarchie • 
atd. 
 
 

Objednávky přijímá 
 

Verlag Anton A. Schmid 
Postfach 22 

D-87467 Durach 
 

Výše uvedené tituly i několik desítek dalších jsou již připraveny pro tisk i v českém 
překladu. 


